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توجه به آموزش و مهارت محوری در پترو 
پالایش اصفهان یک اولویت است   

به گزارش اصفهان رضایی -  توجه به آموزش و مهارت محوری 
در پترو پالایش اصفهان یک اولویت است 

فرشته مشهدی مدیرآموزش و تعالی منابع انسانی در مصاحبه 
اختصاصی با خبرنگار این شرکت گفت: پالایشگاه اصفهان زیرنظر 
معاونت سرمایه انسانی و توسعه مدیریت فعالیت می کند واداره ای به 
نام آموزش و تعالی منابع انسانی دارد که درچهار حوزه مرتبط)توسعه 
کارکنان،مدیران،خانواده هاوسایرذینفعان ازجمله پیمانکاران فعالیت 
می کند.خوشبختانه از زمان تشکیل دوره جدیدهیئت مدیره و با 
حضور جناب آقای دکترمحسن قدیری،مدیر عامل شرکت، تمرکز 
بر دوره های مهارت محور در راستای ارتقای مهارت های آموزشی 
در این حوزه ها به صورت جدی تر پیگیری و انجام شــد. هدف از 
برگزاری دوره های مختلف این اســت که کار با ایمنی و کیفیت 
بالا و حفظ محیط زیســت به بهترین نحودر شرکت انجام شود.

لذا در راستای مسئولیت های اجتماعی شرکت،توجه به آموزش و 
مهارت محوری در راستای بالادبردن سطح آگاهی علمی پرسنل 
و سایر ذینفعان در راستای مسئولیت های اجتماعی شرکت وجز 
اولویت هاست. هرپیمانکاری ابتدای حضور خود در هرسازمان یا 
شرکتی مانند شرکت پالایش نفت باید به مشکلات موجود،آگاهی 
داشته و با رعایت کامل نکات ایمنی و توجه به حفظ محیط زیست 
بتواند نیروهای تحت نظارت خود را مدیریت و کارهای در دست 
اقدام را ب نحو احسنت اجرایی کند. درحال حاضربرای خانواده ها و 
فرزندان کارکنان شرکت، دوره هایی از قبیل فن بیان، زبان انگلیسی 
و… برنامه ریزی شده که در سال جاری مدارس مهارت محوری با 
هماهنگی آموزش وپرورش در شهرک شهید منتظری در مهرماه 
سالجاری تاسیس شد که نزدیک به ۱۰۰نفر درپایه مهدکودک، 
۱۰۰نفر دانش آموز دختر درپایه ابتدایی و ۱۰۰نفردانش آموز پسر 
در پایه ابتدایی در این مجتمع با هدف توسعه ی علمی و بر پایه ی 

نظام آموزش و پرورش مشغول به تحصیل هستند. 

بررسی و رسیدگی به مشکلات شهروندان 
در ملاقات مردمی با شهردار حسن آباد   

در راستای اجرای طرح تکریم ارباب رجوع و ارتباط مستقیم با 
شهروندان، جلسه ملاقات عمومی مردمی با شهردار حسن آبادصبح 
امروز برگزار شد.  در راستای پاسخگویی به درخواست ها و مطالبات 
شهروندی، جلسه ملاقات عمومی شیرزادیعقوبی شهردار حسن 
آباد با شهروندان محترم، صبح امروز سه شنبه 2۱آذرماه با حضور 
سیدمجتبی موســویان نایب رئیس شورای اسلامی شهرحسن 
آباد،مهدی ایلانلوعضوشورای اسلامی شهر،خندان معاونت اداری 
مالی شهرداری ،قمی معاونت فرهنگی اجتماعی وسرپرست حوزه 
خدمات شهری وحمل ونقل ،محبی نژاد مسئول عمران ،علیزاده 
مسئول فنی شهرسازی ودیگرمدیران شهرداری و شهروندان در 
محل دفتر شــهردار برگزارشد. برگزاری این جلسات با توجه به 
پیچیدگی برخی مشکلات و تمایل شهروندان برای دیدار چهره 
به چهره با شهردار انجام می شود تا در صورت عدم نقض قانون ، 
رسیدگی به مطالبات و مشکلات شهروندان در حوزه های شهری 
با هم اندیشی با روسای ادارات و واحدهای شهری در پروسه زمانی 

کوتاهتری انجام می شود.

اخبار
مصطفی هدایی - هر ساله در ۱۰ روز آخر آذرماه نام قرارگاه سازندگی 
خاتم النبیاء )ص( بســیار شنیده می شــود. 23 آذرماه مصادف است 
با ســالروز تاســیس این قرارگاه که با دســتور رهبر معظم انقلاب در 
ســال ۱368 تاسیس شــد و هدف آن نیز یاری به دولت و بخش های 
مختلف عمومی جهت ساخت و سازندگی کشور پس از جنگ تحمیلی 
عــراق بعثی علیه ایران بود.  حجم پروژه های اجرایی و عمرانی قرارگاه 
خاتم الانبیاء )ص( در چند دهه اخیر به حدی گســترده شده که باید 
اذعان کرد که اکثریت با خدمات آن آشــنایی دارند. با نگاهی به تابلو 
پروژه های عمرانی در شــهرها و اقصی نقاط کشور، آرم این قرارگاه بر 
روی آن نقش بســته که گویای عظمت و توانمندی قرارگاه در اجرای 
بســیاری از پروژه ها به ویژه تخصصی اســت. در تهران این خدمات در 
حوزه حمل ونقل شهری بسیار مشــهود است به ویژه در پروژه خطوط 
مترو که مهم ترین آن خط هفت مترو تهران اســت که توسط یکی از 

زیرمجموعه های قرارگاه به سرانجام رسید.  
بازوی ســازندگی کشــور که سال هاســت به عنوان یکی از مهم تر ین 
مجریان پروژه های کلان در حوزه های مختلف شــناخته می شــود، به 
یک ابزار توانمند در مواجهه با تحریم های دشــمنان تبدیل شده است. 
به نحوی که در بخش نفت و گاز که هدف اصلی دشــمن برای تحریم 
اســت، توانسته پروژه هایی مانند ستاره خلیج فارس برای تامین بنزین 
مــورد نیاز کشــور را اجرا کند و با قاطعیت می تــوان گفت که قدرت 

چانه زنــی ایران را در مذاکــرات با غرب بالا برده اســت. در حالی که 
کشــور در چند دهه گذشــته به ویژه دهه ها شــصت و هفتاد نیازمند 
حضور شــرکت های خارجی برای ساخت پالایشــگاه و استخراج نفت 
بود، این مهم در ســال های اخیر از حالت وابســتگی کامل خارج شده 
و مجموعه ای مانند قرارگاه به حدی از توانمندی رســیده که می تواند 
پروژه های بر زمیــن مانده نفتی را اجرایی و حتــی پروژه های جدید 

تعریف و اجرا کند. 
در کنار این در حالی که دشــمنان ســعی می کنند با شــانتاژ خبری 
ذهنیت عموم را به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( به عنوان بازوی 
اقتصادی ســپاه منفی کنند، این قرارگاه با اجرای پروژه های عمرانی و 
خدمات رســانی و محرومیت زدایی از شــعاع 7۰ کیلومتری پروژه های 
احداثی در سراســر کشور، رضایت عمومی را نیز جلب کرده و مردم از 
تمام پروژه ها به نحوی در حال اســتفاده هستند. از سوی دیگر، خاتم 
اعلام کرده که در پروژه های دســت یافتنی توسط مجموعه های دیگر 
را شــرکت نمی کند تا بتواند فضا را برای بخش خصوصی باز نگاه دارد 
تا این بخش بتواند به راحتی بدون یک رقیب قدر چنین پروژه هایی را 
به دست آورده و اجرا کند. این درحالیست که رسانه های معاند قرارگاه 
خاتم الانبیاء )ص( را انحصارگر معرفی می کردند که فضا را برای بخش 

خصوصی تنگ کرده است. 
هدف اصلی دشمنان در تخریب قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص(، 

به ظرفیت بالای آن باز می گردد. در طول جنگ تحمیلی با شکل گیری 
مهندسی رزم سپاه پاسداران بسیاری از عملیات های عمرانی در جبهه 
جنگ توسط این مهندسی انجام می شــد که ابتکارات بسیاری را نیز 
در این بخش نشــان دادند. پل لوله ای بعثــت به طول یک کیلومتر با 
اســتفاده از 5۰۰۰ لوله فــولادی بر روی اروندرود، پل شــناور خیبر 
به طول ۱3 کیلومتر با استفاده از قطعات پیش ساخته و تلفیقی از فوم 
و فایبرگلاس در هورالعظیم و جاده حضرت سید الشــهداء علیه السلام 
به طول ۱5 کیلومتر و عرض ۱7 متر بر روی »هور« و برای دسترســی 
به جزایر مجنون تنها نمونه هایی از اقدامات مهندســی رزم در دوران 

دفاع مقدس است. 
با وجود آن کــه قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیــاء )ص( یک قرارگاه 
تخصصی، فنی، مهندسی در حوزه عمرانی بود، غرب مبادرت به تحریم 
آن کرد. ســال ۱38٩ هم زمان با اوج گیری تحریم  های هسته  ای علیه 
ایران، قرارگاه خاتم  الانبیاء )ص( و شــرکت  های زیرمجموعه آن ابتدا 
تحت تحریم آمریکا و سپس در قطع  نامه ۱٩2٩ مورد هدف تحریم های 
بین المللی قرار گرفتند. قطع نامه ۱٩2٩ یکی از ســخت ترین تحریم ها 
بود. به غیر از خود قرارگاه و شــرکت های تابعه اش، »رســتم قاسمی«، 
فرمانده وقت و ســایر افراد مرتبط با قرارگاه خاتم الانبیاء )ص( مانند 
فرماندهان پیشــین هم تحریم شدند.  ســردار عزیز جعفری، فرمانده 
وقت کل سپاه، در ســال ۱3٩۰ درباره نقش این قرارگاه در تحریم ها 

گفته بود: »این قرارگاه با وجود فشــارها و تحریم های فراوان نقشــی 
بی بدیل در کمک به دولت برای ساخت کشور داشت و این را به  وضوح 
در مقطعی که درگیر جنگ نرم با دشمن در موضوعاتی مانند هسته  ای 

بودیم، می  توان دید.«
چرایی شکل گیری قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( 

همیــن ظرفیت، انگیزه ای برای جمهوری اســلامی شــد تــا قرارگاه 
ســازندگی را برای ساخت کشور و آبادنی بعد از جنگ راه اندازی کند. 
از ایــن رو با تعدادی ماشــین آلات، تجهیــزات و امکانات عمرانی این 

ظرفیت بالفعل شد. 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( حوزه فعالیت هایش در حوزه های 
تخصصی »نفــت، گاز و پتروشــیمی«، »صنعت و معــدن«، »نیرو و 
کشــاورزی«، »راه و شهرســازی«، »دریایی«، »فنــاوری اطلاعات و 

ارتباطات«، »مهندسین مشاور«، »پژوهشکده سازندگی« و »
حوزه اجتماعی و محرومیت زدایی« تعریف شــده که هر کدام چندین 

زیرمجموعه دیگر دارند. 
همچنین در ماموریت محرومیت زدایی قرارگاه آمده است: »در مناطق 
محروم به جهت عمق بخشــی داخلی و ایجــاد امنیت پایدار با اولویت 
مناطق مرزی، صعب العبور، دور افتاده و حســاس کشــور و درخصوص 

مسجدسازی و حوزه علمیه در سراسر کشور.«
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قرارگاه آبادانی، عشق و ایران دوستی 

همدان - مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان همدان 
با بیان اینکه در حــال حاضر لغایت تا مهر ماه ۴7 درصد 
جمعیت استان تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی استان 
هستند، گفت: بالغ بر 268 هزار نفر بیمه شده اصلی و بالغ 
بر ٩۰ هزار نفر مستمری بگیر داریم. جواد جمور با بیان اینکه 
در حال حاظر در سطح استان 2۰ هزار کارگاه فعال داریم 
بیان کرد: قرار بر این اســت که این کارگاه ها مقرری های 
خودشان را در زمان مشخص ارسال کنند که تأکید ما نیز بر 
پرداخت به موقع حق بیمه ها است تا ما نیز در مقابل بتوانیم 
به تعهدات خودمان عمل کنیم. وی در ادامه افزود: یک تعداد 
از کارگاه ها هستند که مسائلی ناشی از تحریم ها و مشکلات 
اقتصادی دارند که بعضاً امکان این را به آنها نمی دهد به موقع 
حق بیمه ها را پرداخت کنند ما به آن کارگاه هایی که مشکل 
دارند کمک می کنیم، که نه کارگری تعدیل و نه کارگاهی 
تعطیل شود. مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان همدان 
با اشاره به اینکه بیمه دارای یک پک متنوع است بیان کرد: 
بیمه اجباری که مشخص است و در کارگاه انجام می شود، 
یعنی زمانی که رابطه مزدبگیری اتفاق می افتد کارفرما مکلف 
است که حق بیمه این شخص را از روز اول رابطه سازمان 
تأمین اجتماعی پرداخت کند و آن را در زمره بیمه شدگان 
قرار دهد.وی در ادامه افزود: اما کسانی هستند که به دلایل 
مختلف در کارگاه مشــغول به کار نیستند مثل کارگران 
ساختمانی، رانندگان، هنرمندان، نویسندگان، خبرنگاران، 
دانشجویان، زنان خانه دار و دختران مجرد که می توانند در 

قالب بیمه اختیاری یا بیمه مشاغل آزاد اقدام کنند.

۴۷ درصد جمعیت استان 
همدان تحت پوشش سازمان 

تأمین اجتماعی هستند مرکزی - معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی 
استان مرکزی از کسب رتبه برتر این اداره کل در حفاظت 
از اراضی دولتی در سطح کشور ، توسط یگان حفاظت این 

اداره کل خبر داد. 
محمود رضا بختیاری معــاون املاک و حقوقی اداره کل 
راه و شهرســازی استان مرکزی گفت: بنا بر اعلام رئیس 
سازمان ملی زمین و مسکن کشور در بررسی عملکرد یگان 
حفاظت از اراضی استان ها از ابتدای سال تاکنون، استان 
مرکزی موفق به کســب رتبه برتر در بین سایر استان ها 

شده است. 
وی ادامه داد: پرســنل فرماندهی یگان حفاظت این اداره 
کل، از ابتدای سال جاری تاکنون در قالب 27 رفع تصرف 
فوری و 37 مورد اجرای احکام قطعی )خلع ید، قلع وقمع، 
تخلیه( صادرشده توســط مراجع قضائی، موفق به رفع 

تصرف از اراضی ملی شده اند. 
معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرســازی استان 
مرکزی افزود: طی 3 هزار مورد گشت یگان حفاظت این 
اداره کل )خودرویــی - موتورســیکلت( در عملیات های 
جداگانه رفع تصــرف 257 هزار ۴5٩ متر مربع از اراضی 
دولتی به ارزش حدود 2 هزار و ۴ میلیارد ریال در هشت 
ماه گذشته، شــامل رفع تصرفات فوری و اجرای احکام 

قطعی قضائی صورت پذیرفته  است. 
وی اضافه کرد: در این مدت بیشــترین رفع تصرفات از 
حیث مســاحت متعلق به شهرستان کمیجان به میزان 
۱۱2 هزار متر مربع بوده اســت و شهرستان شازند با ۴۰ 

هزار متر مربع در رتبه بعدی قرار دارد. 

کسب رتبه برتر استان مرکزی در 
حفاظت از اراضی دولتی 

مشهد - فرآیند ارزیابی تعالی سازمانی پالایشگاه های گازی 
کشور در شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد برگزار شد. 
ارزیاب ارشــد جایزه ملی تعالی صنعت پالایش گاز در این 
خصوص گفت: فرآیند ارزیابی بر اســاس مدل تعالی ۱۴۰۰ 
و منطق رادار در شرکت های تابعه ملی گاز ایران صورت می 
گیرد و هدف از آن بررسی سطوح بلوغ سازمان ها متناسب با 
مدل تعالی است. علیرضا دادرس افزود: در این فرآیند ارزیابی 
بر اســاس مدل دار حوزه های نتایج مورد انتظار ذینفعان، 
توانمندی رهبران، راهبردها و اســتراتژی های رسیدن به 
نتایج، منابع مورد نیاز برای تحقق این نتایج که شامل کارکنان 
توانمند، عملیات، مشتریان و حوزه های دیگر می باشد انجام 
شــد.  وی تصریح کرد: در طی فرآیند ارزیابی نقاط قوت و 
زمینه های قابل بهبود شناســایی گردید که نتایج پس از 
بررسی ها از طریق دبیرخانه تعالی سازمانی صنعت پالایش 
گاز  ارسال خواهد شد تا در مسیر تعالی بتواند از آنها استفاده و 
مسیر موفقیت را با سرعت بهتری به انجام رساند.  ارزیاب ارشد 
جایزه ملی تعالی صنعت گاز ادامه داد: ارزیابی تعالی در سطح 
هفت شرکت پالایشی صورت می گیرد و تمامی شرکت ها تا 
پایان دی ماه امسال مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت. دادرس 
بیان کرد: رویکرد مجموعه به تنوع کسب و کار، قابلیت سازی، 
تکمیل زنجیره تولید، ایجاد مرکز رشد و نوآوری و فناوری، 
تعامل با تامین کنندگان، تلاش کارکنان و اقدامات صورت 
گرفته در حوزه مسئولیت های اجتماعی در سطح شهرستان 
و جامعه ذینفعان از نکات بارز و موفقیت های کسب شده این 

پالایشگاه در سطح شرکت ملی گاز ایران است.

پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد 
از شرکت های پیشرو در حوزه 

تعالی سازمانی است زینب جوادی- قزوین:سرپرست مدیریت بازرسی شهرداری 
قزوین از راه اندازی ســامانه ثبت شکایات و گزارش های 
مردمی شهرداری خبرداد. محمد ربیعی سرپرست مدیریت 
بازرسی شــهرداری قزوین گفت: شهروندان می توانند در 
صورتی که از عملکرد نادرست هریک از معاونت ها، مناطق، 
سازمان ها، ادارات و واحد های شهرداری شکایت و یا نسبت 
به نقض قوانین و مقررات مربوطه اعتراض دارند از طریق 
سامانه شکایات مردمی پیگیری کنند. وی اضافه کرد: این 
سامانه در بســتر برنامه کاربردی قزوین من و در بخش 
http://my.qazvin. ارتباطات و نظر سنجی به آدرس

ir ایجاد شــده است و شهروندان می توانند در این بخش 
از طریق فرم ثبت شــکایات مردمی و طی مراحل پیش 
بینی در ســامانه شکایات خود را ثبت کنند. این مسئول 
اضافه کرد: مدیریت بازرسی در جهت تسهیل امور مردم 
و حفظ حقوق شهروندی، رسیدگی به این شکایات را در 
دستور کار قرار داده و در اسرع وقت نتیجه را اعلام خواهد 
کرد؛ همچنین در صورتی که شــهروندان نیاز به مراجعه 
حضوری و ادای توضیحات بیشتر داشته باشند می توانند 
از طریق همین ســامانه اعلام کنند. سرپرست مدیریت 
بازرسی شهرداری اظهار داشــت: پس از ثبت اطلاعات، 
کارشناسان و بازرسان این مدیریت نسبت به گزارش گیری 
دقیــق، تحلیل، آسیب شناســی و داده کاوی از اطلاعات 
به دست آمده، اقدام می کنند.ربیعی افزود: این سامانه امکان 
ثبت شکایت به صورت فوری باقابلیت افزودن مستندات 
شامل تصویر و صوت و همچنین امکان پیگیری شکایات با 

دریافت کد رهگیری را به شهروندان می دهد

راه اندازی سامانه ثبت شکایات 
شهرداری قزوین

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجــرای آرای صــادره هیات حل اختــاف موضوع قانــون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه 
و مدارک و مســتندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مســتقر در اداره ثبت 
اســناد و اماک سقز تقاضای ثبت و صدور ســند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی 
و متصرفــی خود را نموده اند ، مســتندا بــه ماده 3 قانون فوق مراتــب در دو نوبت و به فاصله 
15 روز آگهی می شــود ، چنانچه از تاریخ انتشــار اولین نوبت این آگهی و در روســتاها از تاریخ 
الصــاق در محــل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی واصل شــود معترض بایســتی ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض بــه اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجــع ذیصاح قضایی 
نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت 
اقدامــات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهــد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع 
، گواهی عدم تقدیم دادخواســت را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان 
مدت واخواهی بر اســاس رای هیات حل اختاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی 
معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

1- آقاي انور حمزه اي به شناســنامه شــماره 1194 کدملي 3761218052 صادره  سقز 
فرزند محمدســعید در ششــدانگ یکبــاب خانه به مســاحت 132/29  مترمربع جــزء پاک  یک 
-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد خادمی از محل مالکیت  

مصطفی خادمی
2- آقاي حیدر عبداللهي به شناســنامه شماره 595 کدملي 3760686583 صادره فرزند 
ابراهیم در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 112/69 متر مربع  جزء پاک1000-اصلي واقع 
دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از جعفر شریفی از محل مالکیت  خانم آمنه 

صدقی و عصمت شریفی

3- آقاي ادریس رســول پور به شناســنامه شــماره 694 کدملــي 2659138850 صادره 
رودبــار  فرزنــد محمدصالــح در ششــدانگ یکبــاب خانــه بــه مســاحت 184/44 مترمربع جزء 
پاک1741-اصلــي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محمد حســن 

امینی از محل مالکیت  عبداله امینی

4- آقاي  علي کرمي به شناســنامه شــماره 1384 کدملي 3762030197  فرزند عبدالله 
در قســمتی از ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  20/54  مترمربع جزء پاک19 
فرعی از 1741 -اصلي واقع در کردســتان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

وارثان احمد اطمینان از محل مالکیت  احمد اطمینان

5- آقاي محمدصدیق محمدزاده به شناسنامه شماره 184 کدملي 3858995657   صادره 
دیواندره فرزند محمدرحیم در  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 94/45مترمربع جزء پاک  93 
فرعي از 1741 -اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد حسن 

امینی از محل مالکیت  عبدالله امینی
6- خانم سارا ستوده به شناسنامه شماره 3750297460 کدملي 3750297460 صادره 
ســقز فرزند محمدامین در یک دانگ و پنج شــعیر و یک ثلث شعیر  از ششدانگ  عرصه و اعیان 
دریکباب مغازه به مساحت  45 مترمربع جزء پاک ثبتی 3 - فرعی از1764-اصلی واقع در بخش 

یک سقز مع الواسطه ابتیاعی از حاج سلیم مهری از محل مالکیت  سلیم مهری
7- آقاي عبداله شــهابي به شناســنامه شــماره 181 کدملي 3761684851  صادره سقز 
فرزند علي در 13/58 شعیرمشــاع از 96 شــعیر یکباب مغازه به مساحت 19/84  مترمربع جزء 
پاک  14 فرعي از1764-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از خانم 

شریفه مهری از محل مالکیت  عبدالقادر مهری 

8- آقاي عبداله فرهادي به شناســنامه شــماره 195 کدملي 3760893589 صادره  سقز 
فرزند مولود ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 97/63 متر مربع  جزء پاک  پاک 63 فرعي از 
1836-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از محمد صالح ستوده از 

محل مالکیت  محمد صالح ستوده 
9- آقای لقمان امیني به شناســنامه شماره 481 کدملي 3858933287 صادره دیواندره 
فرزند عبدالله ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 109 مترمربع جزء پاک  یک  فرعي از 1882 
-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از بهمن ساعدی از محل مالکیت  

بهمن ساعدی

10- آقاي لقمان امیني به شناســنامه شماره 481 کدملي 3858933287  فرزند عبدالله 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 101/55 مترمربع جزء پاک 1 فرعی از 
پاک 1882-اصلي واقع در کردستان بخش1  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از بهمن 

ساعدی از محل مالکیت  بهمن ساعدی
11- آقاي محمدامین حیدري به شناســنامه شــماره 237 کدملي 3761055838   صادره 
ســقز فرزند عبدالقادر در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 164 مترمربع جزء 
پــاک 1889 -اصلي واقع در کردســتان بخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

عبدالله رحیمی آلتون از محل مالکیت  محمد رحیمی آلتون
12- آقاي ســیدمهدي حسیني به شناســنامه شماره 381 کدملي 3761160119   صادره 
سقزفرزند سیدمحمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 85/70  مترمربع جزء پاک 1889-

اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عبدالله رحیمی آلتون از محل 
مالکیت  محمد رحیمی آلتون

13- آقای احمد عزیزاحمدي به شناســنامه شــماره 553 کدملــي 3761650507 صادره 
فرزند حســین در ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 104/47  مترمربع جزء پاک 1889اصلي 
واقع دربخش1حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از مهدی خلیفه زاده از محل مالکیت  

عبدالباقی خلیفه زاده
14- آقاي عبدالله شــریف زاده به شناسنامه شماره 336 کدملي 3760885217  صادره  
سقز فرزند یحیي در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 61/18 مترمربع جزء پاک  1895-اصلي 
واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی عبدارحمــن خلیفه زاده تاجر از محل 

مالکیت  عبدارحمن خلیفه زاده تاجر
15- آقاي ســیدامین رحماني به شناســنامه شــماره 504 کدملي 3760810551  صادره 
ســقز فرزند سیدحسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب حیاط خانه به مساحت 45/50  
مترمربــع جــزء پاک 1895-اصلــي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی 

عبدارحمن خلیفه زاده تاجر از محل مالکیت  عبدارحمن خلیفه زاده تاجر
16- آقاي  ســلیمان اسدي به شناسنامه شــماره 56 کدملي 3760767168 صادره سقز  
فرزند سیدعلي در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب حیاط خانه به مساحت 45/50 مترمربع 
جــزء پاک 1895-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی عبدارحمن 

خلیفه زاده تاجر از محل مالکیت  عبدارحمن خلیفه زاده تاجر
17- آقاي فرهاد پاکنهاد به شناســنامه شــماره 2 کدملــي 3762181209 صادره فرزند 
حســن در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 70/87 متر مربع  جــزء پاک1945-اصلي واقع 
دربخش1 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از وراث مرحوم محمــد محمدی ملقرنی از 

محل مالکیت  محمد محمدی ملقرنی

18- خانم نیان یاراحمدي به شناســنامه شــماره 3751092358 کدملي 3751092358 
صادره ســقز  فرزند مادح در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 70/58  
مترمربع جزء پاک  یک فرعي از 1945-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از خانم طیبه محمدی ملقرنی از محل مالکیت  محمد محمدی ملقرنی
19- خانم نفس یاراحمدي به شناســنامه شماره 3751263136 کدملي 3751263136  
صادره ســقز فرزند مادح در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 70/58 
مترمربع جزء پاک  یک فرعي از 1945-اصلي واقع دربخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از خانم طیبه محمدی ملقرنی از محل مالکیت  محمد محمدی ملقرنی
20- آقاي مهدي صادقیان به شناســنامه شماره 3750361568 کدملي 3750361568 
صادره  ســقز فرزند توفیق ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت  68/57 
مترمربع جزء پاک  یک -اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از خانم 

فاطمه مرادی از محل مالکیت  فاطمه مرادی
21- آقاي  توفیق صادقیان به شناســنامه شــماره 1186 کدملــي 3760595995 صادره 
فرزند علي سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 68/57 مترمربع جزء پاک  یک 
-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از خانم فاطمه مرادی از محل 

مالکیت  فاطمه مرادی
22- آقاي  مظفر فاحي به شناسنامه شماره 467 کدملي 3859675958 صادره  دیواندره 
فرزند علي ششدانگ یکباب خانه به مساحت 13 مترمربع جزء پاک  یک -اصلي واقع دربخش2 

حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عمر رضائی از محل مالکیت  مهدی رضائی
23- آقاي عثمان نوخاص به شناســنامه شــماره 455 کدملي 3760784313 صادره سقز  
فرزند محمود در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 160/83  مترمربع جزء پاک  119 فرعي 
از 2-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از اسماعیل رحمان نارنج 

درویشعلی از محل مالکیت  عبدالله شیخ اسماعیلی
24- آقــاي حســن فدائــي بــه شناســنامه شــماره 154 کدملــي 3858922366  صادره 
دیواندره فرزند مصطفي در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 86/65 مترمربع جزء پاک 188 
فرعــی از 128 فرعي از2-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

سید محمدحسینی از محل مالکیت  سید محمد حسینی
25- آقاي  عباس طاهري به شناســنامه شــماره 232 کدملي 3761340044 صادره سقز  
فرزند محمدنبي ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 74/15 مترمربع جزء پاک   7-اصلي واقع 
دربخــش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعــی از محمد مروتی از محــل مالکیت  محمد 

امین مروتی
26- خانــم آمینه عزیزیان به شناســنامه شــماره 1061 کدملــي 3761580517  صادره 
سقز  فرزند علي در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 121/05 مترمربع جزء پاک  127 فرعي 
از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از اسماعیل رحمان نارنج 

درویشعلی از محل مالکیت  آقایان ابراهیم و عبدالقادر و اسماعیل کشاورز
27- خانــم ژیا خدائي به شناســنامه شــماره 282 کدملي 3762019177 صادره ســقز  
فرزند حســن در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 153/10  مترمربع جزء پاک 
138 الی 140 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه 

ابتیاعی از آزاد حسینی  از محل مالکیت  عبدالرحمن حسینی و بانو صاحبه عفیفه سرا
28- آقاي طاهر پورشــاه محمد به شناسنامه شماره 1380 کدملي 3760355994 صادره 
فرزند احمد در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 165/55 متر مربع جزء پاک138الی 140 
فرعی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از آزاد حسینی  از 

محل مالکیت  عبدالرحمن حسینی و بانو صاحبه عفیفه سرا
29- خانــم زینت کریم نژاد به شناســنامه شــماره 442 کدملــي 3859766953  صادره 
دیواندره  فرزند ابراهیم در  ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 85 مترمربع جزء پاک  6502 
فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از وراثه ملوک تاج 

مدرسی  با وکالت شهناز مدرسی از محل مالکیت  علی صالحی
کدملــي   3750834237 شــماره  شناســنامه  بــه  جعفــري  شــیما  ســیده  خانــم   -30
3750834237  فرزند ســیدمحمدعلي در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 
128/19 مترمربع جزء پاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد ذاکری از محل مالکیت  محمد ذاکری
31- آقاي شــورش سلیماني به شناســنامه شــماره 991 کدملي 3858831281  صادره 
دیواندره فرزند محمد در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 100 مترمربع جزء 
پــاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از محمد ذاکری از محل مالکیت  محمد ذاکری
32- آقاي  ســیدمحمدرئوف قیصریان به شناسنامه شــماره 504 کدملي 3858870889  
صادره دیواندره فرزند سیداحمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 111/59  
مترمربع جزء پاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از مصطفی شهنازی از محل مالکیت  صالح شهنازی
33- خانم ناهید مســتأجر به شناســنامه شماره 860 کدملي 3762231567 صادره  سقز 
فرزند عبدالرحیم در ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 81/95 مترمربع جزء پاک6624 فرعی 
از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از مصطفی شــهنازی از 

محل مالکیت  صالح شهنازی
34- آقاي هادي حســیني به شناسنامه شماره 865 کدملي 3760614310 صادره فرزند 
ســیدمحمدصالح در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 129/65 متر مربع جزء پاک6624 فرعی 
از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محمد رحیم ساکت از 

محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
35- آقــاي میدیــا حســیني صفاخانــه بــه شناســنامه شــماره 3750626261 کدملــي 
3750626261 صــادره ســقز  فرزنــد امجد در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 130/20 
مترمربع جزء پاک6624 فرعی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از محمد صالح ساکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
36- آقاي یحیي حســیني به شناسنامه شــماره 365 کدملي 3760552323  صادره سقز 
فرزند سیدغفور در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 79/40  مترمربع جزء پاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

محمدرحیم ساکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
37- آقای  رزگار رحیمي به شناسنامه شماره 11710 کدملي 3848927195 صادره بانه  
فرزند رحمان در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 150/40 متر مربع جزء پاک6624 فرعی 
از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محمدرحیم ساکت از 

محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
38- مالکیــت آقــاي / خانــم صدیقــه کرگیــان محمــدي به شناســنامه شــماره 15 کدملي 
1249709296  صــادره نائیــن فرزنــد یداله در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 19/73  
مترمربع جزء پاک  6624 فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعــی از ناصح و مصطفی شــهرتین مام ســلیمی بــرده زرد از محل مالکیت  محمدمام ســلیمی 
برده زرد

39- آقاي رضا حســن زاده به شناسنامه شــماره 16799 کدملي 3760168493 صادره 
ســقز  فرزند توفیق در سه دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 102 مترمربع جزء 
پاک  6624 فرعی از 7 اصلی بخش دو ســقز مع الواسطه ابتیاعی از محمدمام سلیمی برده زرد 

از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد
40- آقاي عبداله کریم نیا به شناســنامه شماره 415 کدملي 3761536356 صادره سقز  
فرزند محمود در ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 102 مترمربع جزء پاک  
6624 فرعی از 7 اصلی بخش دو سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمدمام سلیمی برده زرد از محل 

مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد
41- آقاي اقبال رســتمي به شناســنامه شــماره 3750023883 کدملي 3750023883 
صادره ســقز  فرزند محمد صالح در  ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 121 مترمربع جزء پاک  
6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمدمام 

سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد
42- آقاي  کمال پارسا به شناسنامه شماره 347 کدملي 3859350803  صادره دیواندره 
فرزنــد علي در ششــدانگ عرصه و اعیــان یکباب خانه به مســاحت 180/80 مترمربع جزء پاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

محمدمام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد
43- آقاي علي قهرماني به شناســنامه شــماره 511 کدملي 3760610757 صادره ســقز  
فرزند عبدالرحمن در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 120 مترمربع جزء پاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

محمدمام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد
44- آقاي حســن زنبیلي به شناســنامه شــماره 265 کدملي 3761823568 صادره سقز   
فرزند حســین در  سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 153/40 مترمربع جزء 
پــاک  6624 فرعــي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

محمدمام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد
45- خانم مریم قادرپور به شناســنامه شــماره 572 کدملي 3761703252  صادره سقز  
فرزند عزیز در  ســه دانگ مشــاع از ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 153/40  مترمربع جزء 
پــاک  6624 فرعــي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از 

محمدمام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد
46- آقاي رئوف موسي پور به شناسنامه شماره 307 کدملي 3761388349  صادره سقز  
فرزند ســیدصدیق در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 18/80  مترمربــع جزء پاک  6624 
فرعي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از محمدمام سلیمی 

برده زرد از محل مالکیت  محمدمام سلیمی برده زرد
47- آقــاي رحمــت الــه اســماعیلي بــاش بــرات بــه شناســنامه شــماره 705 کدملــي 
3781673715 صادره  بیجارفرزند فتاح ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 91/35  مترمربع 
جزء پاک  6624 فرعي از 7 -اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

عثمان قاسمی از محل مالکیت  کاک اله قاسمی
48- آقاي  جلیل دهقان به شناســنامه شــماره 245 کدملي 3760649866  صادره سقز 
فرزند محمدســعید در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 183/21 مترمربع جزء 
پــاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از مصطفی فتح اله زاده از محل مالکیت  عثمان فتح اله زاده
49- آقاي  احمد شــافعي قصاب به شناســنامه شــماره 12318 کدملــي 3760123155 
صادره ســقز  فرزند مصطفي درچهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 158/35 
جزء پاک6625 فرعی از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از 

محمد فتح اله زاده فتح اله زاده از محل مالکیت  عثمان فتح اله زاده
50- آقــاي  عثمــان ســیدرحماني به شناســنامه شــماره 2539 کدملــي 3762248354   
صادره ســقز فرزند علي در ســه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
125/58 مترمربع جزء پاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت  عثمان فتح اله زاده
کدملــي   3750176582 شــماره  شناســنامه  بــه  ســیدرحماني  حســام  آقــاي    -51
3750176582 صادره سقز فرزند علي در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
خانــه به مســاحت  125/58  مترمربع جزء پــاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان 
بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت  عثمان 

فتح اله زاده
52- آقاي مســعود اماني به شناســنامه شــماره 38 کدملي 3762451095 صادره ســقز 
فرزنــد علي ششــدانگ یکباب خانه بــه مســاحت 90/60  مترمربع جزء پــاک  6625 فرعي از 
7-اصلــي واقــع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از احمــد مروتی از محل 

مالکیت  محمد امین مروتی
53- آقاي عبداله رســولي به شناسنامه شماره 269 کدملي 3760791603 صادره  سقز 
فرزند رشــید در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت  106/15 مترمربع جزء پاک6625 فرعی 
از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از کریم محمد پوراز محل 

مالکیت  کریم محمد پور
54- خانم ظریف خســروي به شناســنامه شــماره 19936 کدملي 0320194663  صادره 
کــرج فرزنــد امامعلي در ششــدانگ عرصه و اعیان یکبــاب خانه به مســاحت  91/95  مترمربع 
جزء پاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از محمود عزیز پوراز محل مالکیت  مصطفی عزیز پور
55- خانم سیده شیدا حســیني به شناسنامه شماره 805 کدملي 3761560729 صادره 
ســقز  فرزند ســیدابراهیم در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت  87/39 مترمربع جزء پاک 
6625 فرعی از  7 اصلي واقع دربخش2حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از عزیزعزیز 

پوراز محل مالکیت  مصطفی عزیز پور
56- آقاي محمدشــورش حامدي به شناسنامه شماره 972 کدملي 3761379595 صادره 
سقز  فرزند حسین ششدانگ یکباب خانه به مساحت 68/33  مترمربع جزء پاک  6625 فرعي 
از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد نازداریخریداری 

از عبداله عزیز پور از محل مالکیت  مصطفی عزیز پور
57- آقاي  احمد صالحي به شناسنامه شماره 1 کدملي 3762212740 صادره سقز  فرزند 
قادر در ششدانگ  یک قطعه زمین محصور قسمتی از یک کارگاه و ساختمان به مساحت 55/59 
مترمربع جزء پاک 6625 فرعی 7- اصلي واقع در بخش 2 شهرســتان سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از محمد صدیق شرافتی  محل مالکیت  احمد شرافتی
58- آقاي فرزاد مظهرپور به شناســنامه شــماره 22573 کدملي 3730224069  صادره  
ســنندج فرزند عمر در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 96/50  مترمربع جزء پاک  6625 
فرعــي از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از محمد رســول 

قاسمی از محل مالکیت  کاک اله قاسمی
59- آقــاي طاهــر رحیمیــان به شناســنامه شــماره 924 کدملــي 1728937205  فرزند 
عبــدالله درششــدانگ یکباب خانــه به مســاحت 89/80 مترمربع جزء پــاک  6625فرعي از 7 
-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد رسول قاسمی از محل 

مالکیت  کاک اله قاسمی
60- آقاي عثمان اســعدي به شناسنامه شماره 259 کدملي 2949411126 صادره  تکاب 
فرزند حســین در ششدانگ یکباب خانه به مســاحت 105/08 متر مربع جزء پاک6625 فرعی 
از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محبوبه  قاسمی از محل 

مالکیت  کاک اله قاسمی
61- آقاي ابراهیم کریم پور به شناســنامه شــماره 409 کدملي 3761846363  صادره 
ســقز فرزند خلیل در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 201/42 مترمربع جزء 
پــاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از عثمان قاسمی از محل مالکیت  کاک اله قاسمی
62- آقــاي صدیق رســتمي به شناســنامه شــماره 157 کدملــي 3858901377  صادره 
دیوانــدره  فرزنــد کاکه خاص درششــدانگ عرصــه و اعیان یکباب خانه به مســاحت  150/60 
مترمربع جزء پاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردســتان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از محمد رسول قاسمی از محل مالکیت  کاک اله قاسمی
63- آقاي طاهر عبدالرحمن به شناسنامه شماره 861 کدملي 3761855907 صادره سقز  
فرزند احمد در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 151/41 متر مربع جزء پاک 
6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت  عبدالرحمن صالحی 
64- خانــم پري ابهري به شناســنامه شــماره 901 کدملي 3761304900 صادره  ســقز 
فرزند حســن در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 91/75  مترمربع جزء پاک پاک 121 فرعی 
از 6625 فرعی از 7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از عزیز 

کریمی و محمد علی سعید پور از محل مالکیت ابراهیم و اسماعیل  ولی زاده 
65- آقاي محمد رحیمي به شناســنامه شــماره 508 کدملي 3760976425  صادره سقز 
فرزند احمد در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 134/30 مترمربــع جزء پاک  6626 فرعي 
از 7-اصلــي واقــع دربخش2 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از علــی روحی از محل 

مالکیت  کریم روحی
66- خانم هاله معروفي به شناسنامه شماره 1010 کدملي 2871956030 صادره مهاباد 
فرزنــد ابراهیم در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 20261/86 مترمربع جزء 
پاک 48-اصلی واقع دربخش2  حوزه ثبت ملک ســقز روســتای چاغرلو مع الواســطه ابتیاعی از 

محمد علی کیخسروی از محل مالکیت محمد و محمد علی کیخسروی
67- آقاي محمد علیمحمدي به شناسنامه شماره 489 کدملي 3761333412 صادره سقز  
فرزند الله مراد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي دیمي به مســاحت 52262 مترمربع جزء 
پاک 48-اصلي واقع در کردســتان روســتاي چاغلو بخش2  حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 
ابتیاعــی از برابــر ســتد زارعانــه شــماره 42305 - 1370/12/17 دفتــر 9 ســقز الله مراد 

علیمحمدی از محل مالکیت الله مراد علی محمدی
68- آقاي محمد علیمحمدي به شناسنامه شماره 489 کدملي 3761333412 صادره سقز 
فرزند الله مراد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعي آبي به مســاحت 800 مترمربع جزء پاک 
48-اصلي واقع در کردســتان روســتاي چاغلو بخش2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 
از برابر ســتد زارعانه شــماره 42305 - 1370/12/17 دفتر 9 سقز الله مراد علیمحمدی از 

محل مالکیت الله مراد علی محمدی
69- آقاي محمد علیمحمدي به شناسنامه شماره 489 کدملي 3761333412  فرزند الله 
مراد در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي آبي به مساحت 2457 مترمربع جزء پاک 48-اصلي 
واقع در کردستان روستاي چاغلو بخش2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از برابر ستد 
زارعانه شــماره 42305 - 1370/12/17 دفتر 9 ســقز الله مراد علیمحمدی از محل مالکیت 

الله مراد علی محمدی
70- موقوفه جهانگیر خان به شناسنامه شماره کدملي 14000604476  ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه  باغ به مســاحت 11984 مترمربع جزء پاک ثبتی 9 - اصلی واقع در بخش 3  
ســقز کردستان بخش حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از برابر وقف نامه 1311 مظبوط 

در پرون  از محل مالکیت  موقوفه جهانگیر خان
71- آقاي  عبدالکریم قادرپور به شناســنامه شماره 217 کدملي 3761661215 صادره 
سقز  فرزند محمود در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 179/02 مترمربع جزء پاک23-اصلي 
واقــع دربخــش4 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از صادق صادقــی  از محل مالکیت  

صادق صادقی و محمد کریم اکبری
72- خانم مریم حیدري به شناســنامه شــماره 720 کدملي 2948857112 صادره تکاب 
فرزند حســن در ششــدانگ یکباب خانه به مســاحت 217/75 مترمربع جزء پاک159 فرعی از  
23-اصلي واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عبدالخالق اخوان  از محل 

مالکیت  عبدالخالق اخوان
73- خانــم روناک شــریف الباغي به شناســنامه شــماره 1098 کدملــي 3760374263 
صادره سقز  فرزند عمر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 238/28 متر مربع  جزء پاک159 
فرعــی از  23-اصلي واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعــی از عبدالخالق 

اخوان  از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
74- آقاي  حسن احمدیان به شناسنامه شماره 372 کدملي 3761565887  صادره سقز  
فرزنــد عبدالمحمد  در ششــدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مســاحت 67/25 مترمربع جزء 
پاک 3899 فرعی از23-اصلي واقع در کردســتان بخش4 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از محمد کریم ویسی راژانه  از محل مالکیت  رحمن خداجو
75- آقــاي سیدحســین جعفــري بــه شناســنامه شــماره 455 کدملــي 3762065391 
صادره ســقز  فرزند محمدرئوف در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی- آبی به مســاحت 
84172/80 مترمربع جزء پاک 24-اصلی واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک ســقز روستای خیدر 
مع الواســطه ابتیاعی از برابر وکالتنامه  31211 - 1396/02/10 شــیراز سید حسین جعفری 

از محل مالکیت  خدا کرم کریمی
76- آقــای سیدحســین جعفــري بــه شناســنامه شــماره 455 کدملــي 3762065391  
صادره ســقز فرزند محمدرئوف در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی- آبی به مســاحت 
10512/70 مترمربع جزء پاک 24-اصلی واقع دربخش4 حوزه ثبت ملک ســقز روستای خیدر 
مع الواســطه ابتیاعــی از برابر وکالتنامــه  31211 - 1396/02/10  دفتر 137 شیرازســید 

حسین جعفری از محل مالکیت  خدا کرم کریمی
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